地址：中国四川省成都市高新区西部园区 (Address: Southwest Jiaotong University, West High-Tech Zone, Chengdu, Sichuan, China)

邮政编码(Postcode)：611756          Tel/Fax: +86-28-66367072

Email: xwb@swjtu.edu.cn           Website: www.xnjd.com.cn

关于就《西南交通大学研究生指导教师岗位管理办法》

征求意见的通知

各学位评定分委员会：

为深入推进研究生教育改革发展，全面落实研究生导师立德

树人根本任务，提高研究生培养质量和水平，根据教育部近期最新

文件精神，结合我校实际情况，制定了《西南交通大学研究生指导

教师岗位管理办法（征求意见稿）》。

现将该稿发送各学位评定分委员会，有关意见建议请于 2020

年 11 月 23 日（下周一）之前反馈，到期未反馈视为无异议。

联系人：研究生院学位办公室（犀浦校区综合楼 241#），万浩，

66367155，xwb@swjtu.edu.cn。

附件：《西南交通大学研究生指导教师岗位管理办法（征求意见稿）》

西南交通大学研究生院

2020 年 11 月 18 日

mailto:xwb@swjtu.edu.cn